
podklad p ro  souhlas s odep isován ím  
A lb e rt Praha h la vn í nádraží

VS dodavatel Popis cena bez DPH
20241946 DAGETT 66, s.r.o. stavební práce prodejny ............................
20242277 DAGETT 66, s.r.o. stavební práce prodejny ..........................
4240083356 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. instalace CCTV-C268137-AN_496 .......................
2024-0010 pichlarchitects s.r.o. projekční práce .......................
2024-0064 pichlarchitects s.r.o. projekční práce .....................
202402 Ing. Karel Smékal poradenské a konzultační služby .......................
202313 Ing. Karel Smékal poradenské a konzultační služby .......................
110250286 SUP-TECHNIK a.s. dodávka a montáž EZS .......................

Celkem ...............................



DAGETT 66, s.r.o.
Družební 1043/2b 
742 21 Kopřivnice

Dodavatel: FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 20241946

Odběratel: IČ: 44012373

Variabilní symbol: 20241946
Konstantní symbol: 0308

DIČ: CZ44012373

IC: 48401340 DIC: CZ48401340 
C 10649 vedená u Krajského soudu v Ostravě, Albert Česká republika, s.r.o.

Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 
SWIFT kód: 
IBAN kód:

........................... ..... 
............................ 

................ ... . 
. .............................................

Příjemce:

Radlická 520/117 
150 00 Praha - Jinonice 
Česká republika

Datum vystavení:
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 
Datum splatnosti:
Forma úhrady:

03.10.2024
01.10.2024
03.12.2024

Převodním příkazem
Objednávka: Dod. list:

Způsob dopravy: Zakázka: Přílohy:

Fakturujeme Vám dle objednávky C261182

Název položky Počet / MJ Cena/MJ Sleva % DPH % Cena DPH Celkem

Stavební práce prodejny Albert Praha Hlavní nádraží 
(kód zboží/služeb: 4)

1 ....................... 0,00 21 ....................... 0,00 .......................

zádržné 5% splatné 3.10.2025 1 .................... 0,00 0 .................... 0,00 ....................

zádržné 5% splatné 3.10.2026 1 .................... 0,00 0 .................... 0,00 ....................

Celkem: ....................... 0,00 .......................

Záloha: 0,00

Rekapitulace DPH v Kč Zaokrouhlení: 0,00

Sazba Základ DPH Celkem s DPH
0% ...................... .

12 % ....... ....... .......

21 % ....................... ....... .......................

Zbývá uhradit v Kč .......................

daň odvede zákazník

Fakturu vystavil/a: ................
Tel.:.. . .. ... . .. ... . .. ...... ........ .......... . . .............. . . ....

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

Strana 1 / 1 ................................
-> FAKTURA SESTAVENA V PROGRAMU PREMIER SYSTEM <-



20242277
Variabilní symbol: 20242277
Konstantní symbol: 0308

Odběratel: ič : 44012373 d ič : CZ44012373

IČ: 48401340 DIČ: CZ48401340
C 10649 vedená u Krajského soudu v Ostravě, Albert Česká republika, s.r.o.

Peněžní ústav: ........................... .....
Číslo účtu: . ..........................
SWIFT kód: ................ ... .
IBAN kód: ...............................................

Příjemce:

Datum vystavení:
Datum uskutečnění zdanitelného plnění:
Datum splatnosti:
Forma úhrady:
Objednávka: Dod. list

Způsob dopravy: Zakázka: Přílohy:

Fakturujeme Vám dle objednávky C286652

Dodavatel: FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č.

Název položky Počet / MJ Cena/MJ Sleva % DPH % Cena DPH Celkem

Stavební práce prodejny Albert Praha Hlavní nádraží - 
VCP
(kód zboží/služeb: 4)

1 ..................... ....... .... ..................... ....... .....................

zádržné 5% splatné 11.12.2025 1 ................. ....... .. ................. ....... .................

zádržné 5% splatné 11.12.2026 1 ................. ....... .. ................. ....... .................

.............. ..................... ....... .....................

Rekapitulace DPH v Kč
Sazba Základ DPH Celkem s DPH
0% .................... -

12 % . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

21 % ...........................................................................................

Záloha:

Zaokrouhlení:

Zbývá uhradit v Kč

.......

.......

.....................

11.12.2024
11.12.2024
11.02.2025

Převodním příkazem

Radlická 520/117 
150 00 Praha - Jinonice 
Česká republika

DAGETT 66, s.r.o.
Družební 1043/2b 
742 21 Kopřivnice

daň odvede zákazník

Fakturu vystavil/a: ................
Tel.: . . . . .. ... ... ... ........................... . . .............. . . ....

........z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

Strana 1 / 1 ................................
-> FAKTURA SESTAVENA V PROGRAMU PREMIER SYSTEM <-



FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 4240083356
Strana 1

Datum vystavení 30.09.2024

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění 30.09.2024

Zasílací adresa Plátce
DIČ: CZ44012373 IČ:44012373

Albert Česká republika s.r.o. Albert Česká republika, s.r.o.
P.O.BOX nr.20 Radlická 117
15500 Praha 13 - Stodůlky 15800 Praha 5 - Nové Butovice
Česká republika Česká republika

Dodací listy č.: PDL240047681, Bankovní spojení:
................................. ................................. .. ............................................

Forma úhrady: Platba bankovním převodem
Způsob dopravy: Přímá dodávka Variabilní symbol: ...................
Vyřizuje: ................................ Datum splatnosti: 29.11.24
email: ..............................................................
Dodací adresa: Albert Česká republika, s.r.o., Wilsonova 300/8, 12000 Praha 2 - Vinohrady, Česká republika
Vaše objednávka: C268137 Ze dne: 13.06.24 Objednal: Zakázka č.: POB240021024

Označení položky MJ Množství Cena za MJ Sazba Celkem
bez DPH DPH bez DPH

AAFD899 Instalace CCTV-C268137-AN_496 Praha Kusy 
Hl.nádraží

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... ................

DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK
Odběratel je povinen přiznat výši daně v rámci 
režimu přenesení daňové povinnosti 
podle §92e zákona č.235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.

Daňová rekapitulace: Sazba Daňový základ DPH Částka s DPH
CZK 21 % ................ ...... ................

Celkem CZK ................ ...... ................

Zaplacena záloha CZK 
Celkem CZK

. . . . .  
.. ..............

Při nedodržení lhůty splatnosti t.j. 29.11.2024 účtujeme penále............(není-li ve smlouvě stanoveno jinak) z dlužné částky denně. 
Firma je členem EKO-KOM pod klientským č. EK FO6020744.

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně dne 18.12.90, Oddíl C, vložka 21999 
Žarošická 4395/13, 628 00 Brno, IČ: 00176150, DIČ: CZ00176150 
telefon: ..................................... ............................. 
e-mail: i........................................................................



FAKTURA 2024-0010
Daňový doklad

Částka k úhradě Bankovní účet ...........................................

. . ...........................
Variabilní symbol ................ 

Způsob platby Převodem

Datum vystavení Datum splatnosti Datum zdan. plnění
30. 03. 2024 29. 05. 2024 30. 03. 2024

Odběratel

Albert Česká republika, s.r.o.

Radlická 520/117 IČO 44012373
158 00 Praha DIČ CZ44012373

DPH CENA CELKEM S DPH

Fakturujeme Vám projekční práce na akci : 21 %...................................................................................
SPM 496 - Hlavní nádraží Praha - Wilsonova 300/8,110 00 Praha
1) projektová dokumentace pro stavební povolení - ................
2) projektová dokumentace pro provedení stavby včetně 
kontrolního rozpočtu -.................
3) povolení stavby - ............- 
č. prodejny : 496 
číslo objednávky : C225964

SAZBA ZAKLAD DPH

21 % ...................................................................

.............................

Děkujeme

06764720
CZ06764720

pichlarchitects s.r.o.

Dětská 2538/110 IČO
100 00 Prague DIČ

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 288495.



FAKTURA 2024-0064
Daňový doklad

Částka k úhradě Bankovní účet ...........................................

. . . . ...................
Variabilní symbol 

Způsob platby
................
Převodem

Datum vystavení Datum splatnosti Datum zdan. plnění
04. 10. 2024

_______________________________________

03. 12.2024 04. 10. 2024

Odběratel

Albert Česká republika, s.r.o.

Radlická 520/117 IČO 44012373
15800  Praha DIČ CZ44012373

DPH CENA CELKEM S DPH

Fakturujeme Vám projekční práce na akci :
SPM 496 - Hlavní nádraží Praha - Wilsonova 300/8,110 00 Praha 
1)autorský dozor ............. 
č. prodejny : 496 
číslo objednávky : C225964

21 % ..................... .....................

SAZBA ZÁKLAD DPH

21 % ...............................................................

.....................č

Děkujeme

pichlarchitects s.r.o.

Dětská 2538/110 IČO 06764720
100 00 Prague DIČ CZ06764720

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 288495.



Faktura - daňový doklad Číslo: 202402

Dodavatel:
Ing. Karel Smékal Částka: .......................
.............. Variabilní symbol: ............
........................ Konstantní symbol: 

Specifický symbol:
Objednávka: C252305

IČO: 08486174 DIČ: CZ7906153904 Odběratel: Albert Česká republika, s.r.o.
Radlická 520/117 
15800 Praha 5Telefon: ...........................

E-mail: ..............................................
Web:

Banka: ..............................
IČO: 44012373 DIČ: CZ44012373Účet: ...........................

IBAN: ..................................................... Příjemce:
SWIFT: ..................
Datum vystavení: 08.03.2024
Datum splatnosti: 08.04.2024
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 28.02.2024
Způsob úhrady: převodním příkazem

Na základě objednávky C252305 fakturuji

Položka (ceny v Kč bez daně) Jednotková cena Množství Celkem DPH

poradenské a konzultační služby v oblasti stavebně-inženýrských prací ................................................................................. 21%
při výstavbě Albertu 496 Praha, Wilsonova, za měsíc únor 2024, č. IP: CZ047AN01111_23

DAŇOVÝ DOKLAD
Sazba Bez daně Daň Celkem

21% ................ . . . ........... ................
12% ...... ...... ......
0% ...... ......

Celkem ................ . . . ........... ................

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

Celkem k úhradě ....... ............. . . .

dílčí činnost:
koordinace zpracování RPD 
příprava podkladů pro třetí strany 
technická pomoc, koordinační schůzky 
zástup investora během realizace SPM 
převzetí díla od GDS, předání do užívání

Razítko a podpis

Doklad vystavil: ............................... .... ...... ...... ....... ...... ...... ............................................

Zpracováno v systému Ježek software DUEL strana 1 z 1 www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz


Faktura - daňový doklad Číslo: 202313

Dodavatel:
............................. Částka: .......................
.............. Variabilní symbol: ............
........................ Konstantní symbol: 

Specifický symbol:
Objednávka: C232165

IČO: 08486174 DIČ: CZ7906153904 Odběratel: Albert Česká republika, s.r.o.
Radlická 520/117 
15800 Praha 5Telefon: ...........................

E-mail: ..............................................
Web:

Banka: ..............................
IČO: 44012373 DIČ: CZ44012373Účet: ...........................

IBAN: ..................................................... Příjemce:
SWIFT: ..................
Datum vystavení: 20.12.2023
Datum splatnosti: 19.01.2024
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 20.12.2023
Způsob úhrady: převodním příkazem

Na základě objednávky C232165 fakturuji

Položka (ceny v Kč bez daně) Jednotková cena Množství Celkem DPH

poradenské a konzultační služby v oblasti stavebně-inženýrských prací ................................................................................................
při výstavbě Albertu 496 Praha, Wilsonova, za měsíc prosinec 2023, č. IP: CZ047AN01111_23

DAŇOVÝ DOKLAD
Sazba Bez daně Daň Celkem

21% ................ . . . ........... ................
15% ...... ...... ......
10% ...... ...... ......
0% ...... ......

Celkem ................ . . . ........... ................

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

Celkem k úhradě ....... ............. . ..

dílčí činnost:
koordinace zpracování RPD 
příprava podkladů pro třetí strany 
technická pomoc, koordinační schůzky

příprava a uzavření SoD (obecně)

Razítko a podpis

Doklad vystavil: ............................... .... ...... ...... ....... ...... ...... ...........................................

Zpracováno v systému Ježek software DUEL strana 1 z 1 www.jezeksw.cz

http://www.jezeksw.cz


Datum vystavení 
daňového dokladu 
17. říjen 2024

Daňový doklad

D odavate l
Odběratel Místo dodání Dodavatel
Radlicka 117
Praha 5 - Nove Butovice
15800
Czech Republic

Albert Česká republika Support 
office
Radlicka 117 
Praha 
158 00
Czech Republic

SUP-TECHNIK a.s. 
Bělčická3184/24 
14100 Praha 
Czech Republic

DIČ (daňové identifikační číslo) DIČ (daňové
CZ44012373 identifikační číslo) 

CZ61057142

Kontaktní osoba
....................

Údaje dodavatele
IČO
61057142

Detaily
číslo dokladu Datum vystavení daňového Platební podmínky
110250286 dokladu 

17. říjen 2024
60 - days

Měna Číslo smlouvy Datum uskutečnění zdanitelného
CZK AD34673 plnění

17. říjen 2024

Variabilni Symbol Specificky Symbol
Žádné Žádné

Položka Nákupní objednávka Popis
Celkem

Číslo dílu dodavatele e no ová DPH (v 
cena CZK)

Datum splatnosti 
16. prosinec 2024

Sazba daně Typ
sazby Celkem

C262269-1

Start Date 
13. 05. 24

CZ Dodávka a montáž 
EZS - SUP-TECHNIK a.s.

End Date 
28. 06. 24

.......................................

Investment Project ID Konstantní
AN_496 Praha Hlavni Nadrazi Symbol 
[CZ047AN01111 23] Žádné

přeneseni 
daňové DPH 

povinnosti
........................

Shrnutí
Základ daně za jednotlivé sazby Daň za sazbu
.......................... ... .................. ............................................... ..............

Celkem

Základ daně ........................
Základ daně celkem ........................
DPH celkem ..............
Cena celkem ........................

Název banky
......................... 
.................. 
....................

Název příjemce Číslo IBAN
SUP-TECHNIK a.s. ...............................................


		2025-05-22T12:32:21+0000




